
    
    

    




    
        
            
                    
        
        
    

            
        

        
            
                Bio Central            
            
                            
        
        
            
                
                    
                    
                    
                
            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            

        

    


    
        
            
                Program
            

            
                Informace
            

                            
                                                                
                    Pro školy
                

                                                
                                                                    Kontakt
            

            
                E-shop
            

                    

        
            
                                                
                    ČeskyCz
                
                                    
                    EnglishEn
                
            

                            
                    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    



    
        
    


                

                        
        
        
            
                
            
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    


        

    



    
                                
                
                    
                                                    Nabíhej na náš e-shop pro zbrusu nový BI© merch!

Máme pro tebe trika, tašky, kšiltovky, diáře a peněženky!

                        
                                                    
                                
                                    Více
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                                            

                    
                                                                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                                                                            Loading...

                            
                                                
    
        
            
            
        
    



                    

                

                    
            

    Filtrovat program




    
    
        Bio Central
        
    





    
                
                



    
                
                



    

    
        
            Kina

                                                
                        
                            
                                
                                Bio Central
                            
                        

                                                                                                                                
                                                                    
                                        
                                            
                                            Velký sál
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                            Malý sál
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                            Kavárna
                                        
                                    

                                                            

                                            

                                        
                Zrušit filtr
                Zavřít
            

        

    





    

            
    
        Řazení dle data
        
    





    
                
                



    
                
                



    

    
        
            Řazení

                            
                    
                        
                            
                            Řazení dle data
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            Řazení dle filmů
                        
                    

                

                        

            Historie

            
                                    
                        Archiv programu
                    

                    
                        Katalog filmů
                    

                            

            
                Zrušit filtr
                Zavřít
            

        

    






    
        
        
            
        
    





        
    
        

        

        Web
    

    
        
    





        Loading...

        


        Loading...


            
            Celý program
        
        
            Zrušit filtr
                
                
                
        
        
                
                        
                        
                
            Archiv programu
        
    



                                        
                            
        
            
                V e-shopu
                                najdete trička a další merch s originálním
                                designem.

                
                    Více
                        
                            
                        
                    
                

                                                                                                                                                                                                                    


            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                

                Loading...

                
                            

        

    


            

    
        
            
                Buďte první, kdo ví o všech novinkách.

                    Odebírejte náš pravidelný newsletter.
                

            

            

                
                

                
                    

                    

                    

                    
                        Odeslat
                    
                

                

            

        

    



            
            Loading...

            
                                                                                        
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                            

        

    
    
    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    





    








    



    
                    
                
                    
                        
                    

                

                                    
                                                    Adresa:

Bio Central, Karla IV. 774,

500 02 Hradec Králové

                                            

                    
                        Telefon:

+420 777 447 599

(pokladna)

                    

                    
                        
                    

                    
                        Pokladna je otevřena vždy minimálně půl hodiny před začátkem první projekce a zavírá půl hodiny po začátku posledního představení. Před otevřením pokladny je možné vstupenky zakoupit na baru.

                    

                            

            
                                    
                                                                            Adresa:

Bio Central, Karla IV. 774,

500 02 Hradec Králové

                                            

                    
                        
                            
                        

                    

                                                    
                        
                    

                    
                        Telefon:

+420 777 447 599

(pokladna)

                    

                    
                        Pokladna je otevřena vždy minimálně půl hodiny před začátkem první projekce a zavírá půl hodiny po začátku posledního představení. Před otevřením pokladny je možné vstupenky zakoupit na baru.

                    

                            

            

    
        
            
                
                                        Realizace Abuco / Design David Huspenina

                
                                            
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        
                        /
                        
                        Zásady ochrany osobních údajů
                        
                        /
                        
                            Provozní řád
                        
                                                                /
                        
                            Nastavení cookies
                        
                

            

            
        
        
            
                
            
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    


        

    







